Nr art. Typ Kolor
Szerokość
(W)
Wysokość
(H)
Ilość etykiet
w arkuszu
Ilość arkuszy
w opakowaniu
Zawartość
w kartonie
526-01014 HFX9-17P Żółty (YE), Biały (WH) 17,50 9,00 319 20 6380
526-01514 HFX9-35P Żółty (YE), Biały (WH) 35,00 9,00 145 20 2900
526-02014 HFX9-52P Żółty (YE), Biały (WH) 52,50 9,00 124 20 2480
526-01714 HFX12-35P Żółty (YE), Biały (WH) 35,00 12,00 110 20 2200
526-02214 HFX12-52P Żółty (YE), Biały (WH) 52,50 12,00 92 20 1840
526-02514 HFX12-105P Żółty (YE), Biały (WH) 105,00 12,00 44 20 880
526-05014 HFX12-210P Żółty (YE), Biały (WH) 210,00 12,00 22 20 440
526-03014 HFX24-105P Żółty (YE), Biały (WH) 105,00 24,00 22 20 440
526-05514 HFX24-210P Żółty (YE), Biały (WH) 210,00 24,00 11 20 220
526-04014 HFX48-105P Żółty (YE), Biały (WH) 105,00 48,00 10 20 200
526-06014 HFX48-210P Żółty (YE), Biały (WH) 210,00 48,00 5 20 100
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Materiał Poliester
Kolor Żółty (YE), Biały (WH)
Temperatura pracy -70 °C do +160 °C